
quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

 

 
DECRETO N° 255/2018, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018  
 
 

“DISPÕE SOBRE SUBESTITUIÇÃO DE 
BENEFICIARIOS DE UNIDADES 
HABITACIONAIS NO ÂMBITO DO 
PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA – 
PMCMV2 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA 
BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

 
 

     RESOLVE:                                                                                                                                  
   
 
  Art. 1º. Ficam excluídos, por motivo de frustração de convocação por local 

incerto e não sabido, os beneficiários abaixo, titulares de unidades habitacionais no 
âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida – PMCMV2.  

 
 

NOME RG CPF 
Damiana Maria da Silva Ramos 09.594.201 77 036.041.115-09
Edinalda de Alencar Pereira 16.013.381 55 063.997.185-70
Elton Soares Bagano 14.005.084 10 027.843.775-39
Gilmar Aragão da Silva 09.648.785 26 019.812.945-97
Ivaneide Maria de Lima 11.747.962 43 024.319.615-67
Ivanilda Almeida de Lima 11.324.110 09 020.783.945-05
Marilene Marques de Jesus 2.723.316 592.452.045-53
Nilvacy de Oliveira Souza Silva 09.049.235 84 018.463.945-03

 
 
 Art. 2º. Em substituição aos beneficiários acima especificados, passam a 

constar da lista os titulares abaixo: 
 
 

NOME RG CPF 
Cristina Gomes de Oliveira 12.143.234 30 050.970.485-98
Daiane Barros Santos 16.272.019 04 064.102.395-21
Daísa Moreira de Oliveira 22.815.549 53 076.130.235-24
Débora dos Santos Bispo 13.793.029 19 021.598.755-11
Derivaldo Barbosa de Oliveira 08.358.084 08 008.241.325-80
Natasha Kobiski Mendes 49.424.607 8 399.184.395-66
Nivia Oliveira do Espírito Santo 21.465.338 20 094.182.155-27
Vandilton Benedito dos Santos 06.496.568 65 066.679.765-53

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1FEAF7B69C6DF6FA3EF589B6834A7420



quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

 
 
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  
 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

                                                                                                                                                                          
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
                                           
 
 

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 26 DE SETEMBRO DE 2018                                                
 

 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1FEAF7B69C6DF6FA3EF589B6834A7420


		2018-09-26T17:19:00-0300




